
https://www.pasiula.lt/pid-900266/lord-g6-saldymo-deze.html

LORD G6 Šaldymo dežė
500 litrų šaldymo dėžė Lord G6
 
LORD G6 yra laisvai pastatoma Šaldymo dėžė
išsiskirianti dideliu 500 litrų tūriu . Neginčijamas
privalumas – galimybė laikyti stambų dydžio
maistą, pavyzdžiui, žvėrieną. Pakuotėje yra trys
pakabinami krepšeliai mažesniems maisto
produktams, kuriuos norite lengvai pasiekti,
laikyti.  . Jei neturite maisto produktų, kuriuos
reikia šaldyti, jums nereikia palikti G6. šaldiklio
tuščiąja eiga. Tiesiog perjunkite režimą ir
naudokite jį kaip šaldytuvą. 
Šaldiklis priklauso E energijos klasei, jo metinis
suvartojimas yra 295 kWh. Šaldiklio triukšmo lygis
45 dB. Šaldiklyje taip pat rasite BLDC inverterinį
kompresorių. 

Jis neatsilieka ir našumu, nes per 24 valandas
gali užšaldyti iki 22,5 kg maisto , o dingus
elektrai, maistas išliks užšaldytas dar 40
valandų . Norint užšaldyti per trumpesnį laiko
tarpą, yra greito užšaldymo funkcija.
Vidinė šaldiklio dalis pagaminta iš plieno ,
todėl jums nereikės jaudintis dėl įlenkimų ar kitų
deformacijų.

Kai po ilgo veikimo ant šaldiklio sienelių
susiformuoja šerkšno ar ledo sluoksnis, dėl to net
nereikia jaudintis, lengvas atitirpinimas ir
išsilydžiusio vandens nutekėjimas priekyje padės
jums lengvai atitirpinti.

Šaldiklio dangtis turi ne tik   LED lemputę , bet ir
rankenėlę patogiam atidarymui ir uždarymui,
kurioje taip pat yra užraktas . Kad būtų lengviau
valdyti, G6 yra su ratukais.
Krūtinės šaldiklis
Metinis energijos suvartojimas: 295 kWh/metus
Energijos klasė: E
Bendras naudingasis tūris: 500 l
Triukšmo lygis: C 45 dB
Klimato klasė: SN-T ( nuo 10°C iki 43°C)
Kompresorių skaičius: 1 Inverteris BLDC
kompresorius
Kiekis užšalti per 24 valandas: 22,5 kg
Laikymo laikas nutrūkus elektrai: 40 val.
Standartiniai krepšeliai: 3


